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Aarsleff-koncernen opererer på internationalt niveau inden for anlæg og byggeri med udgangspunkt i en førende position i Danmark. Vi omsætter for 
13,5 milliarder kroner om året – heraf 31 % i udlandet. Med kompetencer på højt niveau har vi gjort det til vores speciale at planlægge og gennemføre  
store komplekse projekter inden for infrastruktur, klimatilpasning, miljø, energi og byggeri. Vi er markedsførende med en markant international profil 
inden for pælefundering og opgravningsfri rørfornyelse. Aarsleff-koncernen beskæftiger 6.800 medarbejdere.

AARSLEFF-KONCERNEN 

SKAL DU I PRAKTIK TIL EFTERÅRET?

Er du ingeniør- eller konstruktørstuderen-
de, og trives du med ansvar og udfordrin-
ger? Så kom i praktik hos en af landets 
største udførende entreprenørvirksomhe-
der, hvor hverdagen veksler mellem byg-
geplads og kontor.

Hvem er Aarsleff?
Vi er specialister i at udtænke, planlægge 
og gennemføre store projekter inden for 
infrastruktur, klimatilpasning, miljø, energi 
og byggeri – fra projektering til aflevering. 

Hvilke projekter kan jeg blive en del af? 
Vi tilbyder et udfordrende og udviklende 
praktikforløb, som du selv kan være med 
til at præge alt efter dine interesser. Vi har 
mange afdelinger og projekter, som tilby-
der lærerige praktikforløb til efteråret. Her 
finder du et udpluk af mulighederne i Jyl-
land og på Fyn: 
• I Aarhus søger vi en praktikant til pro-

jektteamet på vores rammeaftale med 
Aarhus Vand, hvor vi med stort fokus 
på nye samarbejdsmodeller renoverer 
byens forsyningsledninger.  

• I Kolding søger vi en praktikant til pro-
jektteamet på vores rammeaftale med 
BlueKolding. Her vil du assistere entre-
priselederen i alt omkring byggeplads-
styring.

• På Fyn etablerer vi et afløbstransport-
system i Assens. Her skal du sammen 
med projektteamet blive en del af plan-
lægningsarbejdet og udførelsen.

• I Design & Engineering kommer dine 
regnetekniske kompetencer i spil, når 
du fx bidrager til udvikling af alterna-
tive løsninger til konstruktion af bygge-
gruber, midlertidige konstruktioner eller 
funderings- og vandbygningsopgaver. 

Bliv en del af et stort byggeri
I Jylland er vores byggeriaktiviteter sti-
gende, og her søger vi derfor flere prak-
tikanter. Du kan fx blive en del af et af 
Danmarks højeste byggerier – Lighthouse 
på Aarhus Ø – et byggeri, der involve-
rer mange fagligheder. I efteråret kan 
du komme til at arbejde med råhuset og 
betonarbejdet eller med aptering. Det 
samme gælder for et stort boligbyggeri i 

midten af Odense, som er godt undervejs. 
Alternativt kan du blive en del af det pro-
jekterende team og arbejdet med byggeri 
fra denne vinkel. 

Arbejd med flere fagligheder på vores 
havneprojekter
I Skagen er vi i gang med at udvide hav-
nen. Det er et omfattende projekt, hvor dit 
fokus som praktikant vil være på beton-, 
stål- og rammearbejder. Du vil få dine 
egne ansvarsområder og bliver i høj grad 
en del af arbejderne på byggepladsen. 
Bor du ikke i nærheden af Skagen, vil der 
være overnatningsmuligheder på bygge-
pladsen. 

Hvordan søger jeg praktik?
Ønsker du yderligere information, er du 
velkommen til at kontakte HR Business 
Partner Julie Briand Madsen på tlf. 4044 
2230 eller på mail jbm@aarsleff.com. 

Du søger praktikplads online på www.
aarsleff.com/praktik. Her kan du også få 
mere information i vores praktikfolder.


